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ANNO 2017

Provincia di

5dVvVOond

Ammontare complessivo dei premi stanziati ed erogati al personale
dirigente - Premialita anno 2017

Somme stanziate da
erogare in retribuzione
di risultato - competenza
anno 2017

Somme erogate

Personale dirigente
che ha beneficiato
della retribuzione di
risultato

premio lordo
medio erogato

€42.900,00

€42.900,00

2,00

€21.450,00




